



Wrocław, dnia 21.11.2023 r.

nr postępowania: BZP.2712.8.2023.BG

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 6 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: **„Przebudowa i remont budynku Instytutu Historycznego Uniwersytetu Wrocławskiego przy ul. Szewskiej 49 we Wrocławiu - Etapy IIc i IIId, obejmujące skrzydło Wschodnie oraz część Północnego, fragment pomiędzy klatkami schodowymi K/1 i K/3”**

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania:

36) Pytanie nr 36

„Czy Zamawiający może udostępnić na platformie przedmiary robót dla branży budowlanej które będą posiadały podstawy wyceny zgodne z katalogami norm. W załączonej wersji przedmiarowej brak jest podstaw katalogów norm. Zamawiający wspomina iż przedmiar jest jedynie pomocny w wyliczeniu ceny ofertowej. Brak podstaw katalogowych uniemożliwia jej ocenę dla każdego z Oferentów.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji z katalogami norm. Każdy wykonawca przy wykorzystaniu posiadanych zasobów i wiedzy, we własnym zakresie, ma ocenić potrzebne nakłady do wykonania każdej czynności składającej się na cały przedmiot zamówienia.

37) Pytanie nr 37

„Zamawiający odpisał w odpowiedzi, iż przedmiary są załączone w ogólnie dostępnej edytowalnej wersji, tak to się zgadza, ale brak podstaw katalogowych i dobieranie ich indywidualnie na podstawie opisu stanowi duże utrudnienie oraz może powodować znaczne różnice w wycenie prac. Zamawiający w tym miejscu powinien dać możliwość uzyskania podobnych wycen dla wszystkich oferentów i tym samym udostępnić wersje posiadające takowe podstawy.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji z katalogami norm. Każdy wykonawca przy wykorzystaniu posiadanych zasobów i wiedzy, we własnym zakresie, ma

ocenić potrzebne nakłady do wykonania każdej czynności składającej się na cały przedmiot zamówienia.

38) Pytanie nr 38

Przedmiar nie stanowi wykładni dla uzyskania ostatecznej ceny oferty, jednak jego ogólny zarys winien być jednolity dla wszystkich oferentów. Wnosimy zatem o jego zamieszczenie wewnątrz posiadanej podstawy katalogowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępnił przedmiarów w wersji z katalogami norm. Każdy wykonawca przy wykorzystaniu posiadanych zasobów i wiedzy, we własnym zakresie, ma ocenić potrzebne nakłady do wykonania każdej czynności składającej się na cały przedmiot zamówienia.

39) Pytanie nr 39

Zakres prac jakie podlegają ofercie znacznie wydłuża proces przygotowania wy, wnosimy zatem o wydłużenie okresu składania ofert na w/w postępowanie do dnia 15.12.2023.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż termin na przygotowanie oferty został wydłużony do 15.12.2023 r. zgodnie z IDW nr 3.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn